Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 336
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» апреля 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Ермаков Олег Евгеньевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов, перешедших из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 07/04
от 20 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Форпост-Мурман»
	ОГРН

1095190005415
ИНН

5190903303
	183016, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 17, офис 320

	2.
	Исх. № 234
от 17 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Информ»
	ОГРН

111519000315
ИНН

5190929284
	183035, г. Мурманск, ул. Александра Невского, д. 55

2. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и выдаче Свидетельств о допуске этим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 705
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Асирис-Консалт»
	ОГРН

1125190001287
ИНН

5190004754
	184038, г. Мурманск, ул. Капитана Маклакова,
д. 24, кв. 19

	2.
	Акт № 706
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Агростройхолдинг»
	ОГРН

1125190017776
ИНН

5190013999
	183036, г. Мурманск, ул. Мира,

д. 7, кв. 58.

	3.
	Акт № 707
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Реконструкция»
	ОГРН

1115103000550
ИНН

5103065930
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
пр. Ленина,

д. 3, кв. 33.

	4.
	Акт № 708
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Свет-сервис»
	ОГРН

1085103000509
ИНН

5117064968
	184230 Мурманская обл., г. Полярные Зори, пр. Нивский,

д. 13, офис 24.

3. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 709
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Спектрум»
	ОГРН

1135190008381
ИНН

5190023316
	183010 г. Мурманск,

ул. Новосельская,
сантехнические мастерские

4. Рассмотрение вопроса о добровольном выходе из состава членов Ассоциации «ЖСОМ» следующих организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 18
от 20 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СтройДомСервис»
	ОГРН

1155190007422
ИНН

5190049402
	183001, г. Мурманск, ул. Подгорная, д. 41

	2.
	Исх. № 62
от 20 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Спектр»
	ОГРН

1155190011976
ИНН

5190052733
	183032, г. Мурманск, проезд Лыжный,
д. 14

5. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданные следующим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 710
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИльмА»
	ОГРН

114510200016311
ИНН

5102046620
	184042, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Защитников Заполярья,
д. 3в, кв. 18.

	2.
	Акт № 711
от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИнСтрой»
	ОГРН

1095190006636
ИНН

5190904480
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская,
д. 7, оф. 2.

	3.
	Акт №712
От 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНМАР»
	ОГРН

1125190013321

ИНН

5190011423
	183032, г. Мурманск, пр. Кирова, д. 43,
кв. 2.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов Ассоциации «ЖСОМ».

Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№0545.01-2014-5190903303-С-254
от 07.08.2014, выдано СРО Союз Строителей "Межрегиональная Ассоциация по Строительству, Ремонту и Техническому Надзору"
	Общество с ограниченной ответственностью

«Форпост-Мурман»
	ОГРН

1095190005415
ИНН

5190903303
	183016, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 17, офис 320

	2.
	№С-155-77-2199-51-280416 от 28.04.2016, выдано СРО «Межрегиональное объединение строительных организаций «Ассоциация ОборонСтрой»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Информ»
	ОГРН

111519000315
ИНН

5190929284
	183035, г. Мурманск, ул. Александра Невского, д. 55

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение принять в члены Ассоциации «ЖСОМ» и выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0326.01-2017-

5190004754-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Асирис-Консалт»
	ОГРН

1125190001287

ИНН

5190004754
	184038, г. Мурманск, ул. Капитана Маклакова,
д. 24, кв. 19

	2.
	№ 0327.01-2017-

5190013999-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Агростройхолдинг»
	ОГРН

1125190017776

ИНН

5190013999
	183036, г. Мурманск, ул. Мира,

д. 7, кв. 58.

	3.
	№ 0328.01-2017-

5103065930-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Реконструкция»
	ОГРН

1115103000550

ИНН

5103065930
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,

пр. Ленина,

д. 3, кв. 33.

	4.
	№ 0329.01-2017-

5117064968-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Свет-сервис»
	ОГРН

1085103000509
ИНН

5117064968
	184230 Мурманская обл., г. Полярные Зори, пр. Нивский,

д. 13, офис 24.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0314.01-2017-

5190023316-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Спектрум»
	ОГРН

1135190008381
ИНН

5190023316
	183010 г. Мурманск,

ул. Новосельская,
сантехнические мастерские

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По четвёртому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные заявления о добровольном выходе из состава членов Ассоциации, члены Правления согласно пп.1 п.1 ст.55.7 ГрК РФ решили исключить указанные организации из числа членов Ассоциации «ЖСОМ»:
	№

п/п
	№ заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 18
от 20 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СтройДомСервис»
	ОГРН

1155190007422
ИНН

5190049402
	183001, г. Мурманск, ул. Подгорная, д. 41

	2.
	Исх. № 62
от 20 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Спектр»
	ОГРН

1155190011976
ИНН

5190052733
	183032, г. Мурманск, проезд Лыжный,
д. 14

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По пятому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом Акты проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:
	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0210.02-2017-

5102046620-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИльмА»
	ОГРН

114510200016311
ИНН

5102046620
	184042, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Защитников Заполярья,
д. 3в, кв. 18.

	2.
	№ 0256.02-2017-

5190904480-С-182

от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ИнСтрой»
	ОГРН

1095190006636
ИНН

5190904480
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская,
д. 7, оф. 2.

	3.
	№ 0276.02-2017-5190011423-С-182 от 21 апреля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИНМАР»
	ОГРН

1125190013321

ИНН

5190011423
	183032, г. Мурманск, пр. Кирова, д.43, кв.2

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф.Амиров

	Секретарь заседания

	К.А.Приставка